
Repub .lika e Koso v es 
R epublika I<o s ova - R ep u b lic o f K o s o vo 

l( omis io11i Qendror i Zgj edhjeve 
Ce11tra fn o l z b o rna K 1n nisij r.1 

Cen t ra l E lecl'io 11 Co 11r111ission 

RAPORTET FINANCIARE TE FUSHATES TE SUBJEKTI 

ZGJEDHJET LOKALE NE REPUBLIKEN E KOSOVES - 22 

TE DHENAT E PERGJITHSHME 

Emri i Subjektit Politik: KOSOVA DEMOKRATiK TURK PARTiSi 

2 Akronimi : KDTP 

3 Selia I Adresa: Shchi i Lidh 'es n. 

4 Konrnna: Prizren 

5 Tel: 

6 Periudha e ra Jortimit: 24 Korrik 2017 - 22 Tetor 2017 

7 Numri i re jistrimit er ellime te tatimit 60053 5639 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR 

8 Emri Sezer 

9 Mbiemri HOT! 

1 O Numri ersonal 11 70653633 

11 Adresa Ri fat Ukimeri no. 17 

12 Kornuna Prizren 

13 Numri i tclefonit 045 624 144 

hotisezer a outlook.com 

l' ER FAQ ESUES I I AUTORIZUAR F INA NC IAR 

Pcrfaqesucsi i autorizuar fi nanciar eshte i obliguar qe te dorezoje raportin financiar te fushates ne emer te subjcktit politik. 
Ky pcrfaqcsucs eshte i autorizuar nga kryctari i subjekti t politik te nenshkruajc clokumcntet lidhur me gjendjen fin anciare. 

DEKLA RATE: 

Me kete une deklaroj se tC gj itha info rmatat e publikuara nc kete fonnular jane te sakta, te plota dhe ne perputhj e me Ligjet 
ne fuq i dhe Rregullat e KQZ-se. 

~ 
Nenshkrimi 

-....: ··e..:-

Ti.t ptotesohet nga Zyra e RPP-se 

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit Nenshkrimi Data 
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Pasqyra e Pozites Financiare 
Me date: 22/tetor/2017 

- Dilnnci 11 c fmulC le periudhi!s 

Pas uriti! ShCnimi Shumn ni! Eul'O 

' 
( 

Pnsuriti! afat!.'.inla 

Toka objekret dhe pajisjet 5 0.00 

Pasuri te e paprekshme 

Pasmite tjera afatgjata 

Gjithsej pasurite afatgjntn 0.00 

Pns uriti! !lf:1tshkurtrn 

Llouarite e nrketueshme 6 0.00 

Paranauimet 

Paraja dhe ekuivalentet e parnse 7 15 793 .04 

Pasuri te tiera afatshkurtra 

Gjithse.i 1rnsuri ti! nfntshku rt rn IS,793.04 

Gjithsej pasuritc (r.1 +1'.2) 15,793.04 

Ekuitcti 

Fondet e akumuluara 6 870.8<1 

Suficiti I (cleficiti ) i vit it (827 .80\ 

Giithscj Elmi teti 6,043.04 

Dety rimel 

Dctvrimcl afa le. inta · 

1-l uate e oauueshme 

Te hyrat e shtyera o.oo·· 

Gjithscj dctyrimet ngntgjnta 0.00 

Detvrimet nfa tshlma·trn 

Llouarite e nauueshme dhe le tjera 8 9,750.00 

1-luate e oauueshme 

Detyrimet tiera afatshkurl ra 9 0.00 

Gjithscj dctyrimct nfatshkul'lrn . 9,750.00 

Gjithsej detyrimet (D. l+D.2) 9,750.00 

Gjithsej ckuitc ti dh c cl c tyrimet (E+ D) 15,793,04 
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Dilnnci ne fillim Jc periudhi!s 
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Pasqyra e te hyrave dh~ shpenzimeve . 
Per periudhen: 24/korrik/2017 deri me 22/Tetor/2017 

Shen imi 

H Te hyra t 

I-LI Te hvrat nga buxheti 

I-1.2 Ti! hvrat nga anetares ia 
. ' 

' I-U Donacionet dhe kontri butet ne te holla 3 

H.4 Kont ri butet ne natyre ne mall dhe sherbime 4 
" 

J-L5 Te hyrat tjera ' 

Gjithsej te hyrat per fu shate 

SH Shnenzimcf 

SH.I Pagat dhe kompenzimet 2 

SJ-L2 Shpenzimet e transportit 2 

Sl-L3 Reklamat, reprezentacioni clhe konferencat 2 

SHA Blerj a e mall rave ' 2 

SH. 5 Shpenzimet e pergjithshme 2 

SI-L6 Shpenzimet e ndryshme 2 

Gjithsej shpei1zimet per fu shilte 

Suficiti (+) ose deficiti (-)per fushate (H-SH) 
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Akroni'mi : 
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Shuma ne Euro 
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S hcnimi 2. Shpenzimet 

.R ep n'blika e 'l'.<osoV ~h; 
R4 p'l_l!-.'l ll1<.o'\ l~ (~tHl'v'a ·"Jl~·pn·a. ... ~i ..:' o ( .1<.'o .lil O VO 

· K~t·11 1fs'! o11; (..'~mufrt11· 1·.z:~:/iul1_1iu1>t!. ' · 
t;:,~·t~·~~~/ ~ ';~.~~~ ~~:: : ·';;:;·!~':,':l~: ·i~~ . 

.. Per irnriudhcn: 24/Korrik/2017 deri me 22/Tetor/2017 

SH Shncnzimct 
Shpenzimi 
ne Euro 

SH. I Pagni clhc kom11c11zimct 

Pagat dhe komnenzimet, nero 

Paaesat e vezhauesve I 

Kontributet nensionale te 11unemarresit 

Kontributet nensionale te nunedhenesit 

Tatimet ne re ardhura uersonale .,. 
/ Beneficionet tjera 

Giithsc i 0.00 

Sll.2 Shnenzimct c trnnsnortit 

Automietet motorike te huazuara 

Karburantet 

Biletat, aeronlanit/aut6tiusi t/trenit/taksit 'eti . 

Sigurimi clhe mirembati a e veturave 

Cclo slmenzim tjeter i transnortit 500.00 

Giith scj sh11c11zimct e trnns11ortit 500.00 

SIU Rcldamat 1·cnrcze11tacioni dhc konfcrcncat 

l-lapesira, loka le, zvra dhe obiekte ti era me aira 

' Ushaimi 16,424.00 

Akti vitete kulturore dhe rekreativc 

Radio dhe snotet televizive '' 910.00 

Stendal e nfi shmit clhe reklnmimet ne gazeta 
I 

Slmenzimet ti era te reklamave, reurezentacionit dhe konferenca\ 3,262.75 

G.iithscj rcldnmat, re11rczentacio11i dhc konfcrcncnt 20,596.75 

Sll .4 Blcria c mallrnvc 

Furnizimi i zvres 

Pa jis jet te voula 

G,iithscj bier.in c mall rnvc 0.00 

Sll .5 Shncnzimct c ncrniithshmc 

Te lefoni , interneti dhe nosta 230.96 

Rrvma, sherb imet komunale (uii dhe mbeturinat) ' 370.09 

Gjoba dhe nMshkime 10,850.00 

Shpenzimet lidhur nie donncionet dhe kontributet ne natyre ne 
mall ra dhe sherbime 

G,iithsc i shncnzimet c uergiithshmc 11,451.05 

SH.6 Shuenzimet e ndrvshmc 

Miembaiti a e 11n ii sieve clhe hanesirave te zvres 

Shpenzimet ae mtk iane perfshi re ne asni e katenori tieter 100.00 

Gjithscj sh11e11zimct c ndryshmc .100.00 

Gjithsej shpenzimet (ngn SH. I nc SH.6) ' 32,647.80 
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Pages a Borxhi i mbctu r 
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22,897.80 9,750.00 
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.Republika e Kosov-es 
Republika K oso -Va - .Re:p~bli~ of:K p sovo 
· K omis ioni Q e Tidro-r :i Z gjedhjeve 

Cent:n il-ru1 fzl!orna ·Kon~isija. 
Cent:ral Elect:io 11 C o -;,,.,,,.ission 

Shenimi 3: Donacionet dhe kontributet ne te holla 

Per periridhen: 24/07/2017 deri me 22/10/2017 

Pranuar nga · 

-Data kur eshte 
Kontribuesi - . Adresa Numri personal dhene ko.ntributi 

\ 

-
-

--

~ 

·, 

Gjithsej donacionet dhe kontributet ne te holla 

Akronimi: _____ _ 

Viera E pranuar permes: 

ne euro Banke Arke 
-

~ 

-

0.00 0.00 0.00 



Repu b .lik a e Kosoves . 
Republ il<a Kosova - .Repu blic <if .Kosov o 

K o mis .foni <i endror ·-iZgjed h}eve: 
' Cen.tra:l7ra kbo~&i K u TTZisifa - · " 
Ce:itrraL:Ete.C.~tan. co·nnizisS,im i 

SheniIUi 4: Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbiine 

Per periudhen: 24/07/2017 deri me 22/10/2017 

Pranuar nga 

Pershkrimi. f malllt I 
sherbimit Kontribuesi Ad~esa Numri personal 

-

_,.,. 

' 

Akron imi: _ _ ___ _ 

Viera 

Data kur eshte 
dhene kontributi ne euro 

Gj ithsej.kontr ibutet ne natyre ne mall dhe sherbime 0.00 
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· Kmni:Sioni".Qe:ndror>i Zgjedhjeve . 
· c:;en;fra.Z~a. Iz.b9m_aKcnni-sifq. 
c -enfral F.ie.i::tien Conr11'ifss.i<7n 

Shenimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet 

Per·periudhen: 24/07/2017 deri me 22/10/2017 
··- -- .. ·-

.. . . 

Toka .• 

Objektet 

Veturat -
Pajisjet e zyres 

Pajisjet e tekonologjise informative 

Pajisjet tjera 

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 

Akronimi: _ _ ___ _ 

· Blerjet gjate periudhes 

-

0.00 
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Republika -e Kosoves 
Republika. Kosov a - .Republic <?£Kosovo 

Komisio'ni,Qend.ror i Zgfed.Jrje-ve 
C .en_tralna Izb.or1'fa.J<omi"sf}a 

.. Cent'rai.E:lei::t:idn. Co1nTi1iss ion' 

Shenimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro ·, 

d 

Paguar ndaj: 

Qellimi-i -pageses Personi Fizik/Juridik · Adresa -Numri personal 

/ 

-

' 

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 

Akronimi: _____ _ 

Viera 

Data kur eshte 
here pagesa ne euro 

-· 

I 

0.00 
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CeiithlI'El ecf>lhii C'oti-i iiils~f ti1t • 

Shenime tjera 
M e date: 24/0.7 /2017 deri me 22/10/2017 

Shenimi 6. Llogarite e arketi1eshme Bilanci nc fundc tc pcriudhcs 
Shnma nc Euro 

......... . bleresi I 

.... ...... bleresi 2 

.......... bleresi 3 

...... .. .. bleresi 4 ' 

Llogari re arketi1eshme te tjera 

Gjithsej llogarite e arketueshme 0.00 

Shenimi 7. Paraja Cthe ekuivalentet e parase Bilanci nc fun de tc periudhcs 

' Shuma nc Euro 

Paraja ne bQnke 15,793.04 

Paraja ne arke 

Gjithsej paraja dhe ekuivalentet e parase 15,793.04 

-
Shenimi 8. Llogarite e pagueshme dhe te tjera Ililanci nc fimdc tc periudhcs 

Shuma nc Euro 

.... .... .. 1\1rnitori I 

·, . .. . .... . furnitori 2 

... .... ... furnitori 3 

.. .. .. .... fm'nitori 4 

Llogari te pagueshme te tjera . 9,750.00 

Gjithsej lloga rite e pagueshme dhe te tjera 9,750.00 

Shenimi 9. Detyrimet tj era afatshkurtra Ililanci nc furicl e teperi;iclhes 
Shu ma ne Euro 

Detvrimet per paga clhe tatime 

Detyrimet ner aira 

' betvrimet per gjoba dhe ndeshkime 

Detyrimet tjera afatshkurtra 

Gjithsej detyrimet tj era afatshku rtra 0.00 
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Akronii11i: - ----

Bilanci nc. fillim tc pc r indhcs 
: Sl;nma nc Euro 
'I 
' 
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' I 
Ililanci nc flllim tc pcri ndh cs 

, iShuma nc Euro 
; 
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0.00 ·I 

Ililanci nc fillim tC pcl-iudhcs 
;r· shuma nc Euro 
.; 
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0.00 

. Ililanci ne fillim te pcril1clh es 
l Slrnma ne Euro 
! 

I ' I 

f. 

0.00 
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